2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	От 19.04.2017
	  г. Новосибирск
	№ 163

	О результатах проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Комбинат питания» и муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» отдела образования администрации Ленинского района за 2015-2016 годы

Рассмотрев материалы проведенной контрольно-счетной палатой города Новосибирска проверки эффективности деятельности муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Комбинат питания» и муниципального бюджетного учреждения «Комбинат питания» отдела образования администрации Ленинского района за 2015-2016 годы
(далее – проверка), комиссия РЕШИЛА:

1. Принять к сведению результаты проверки.
2. Рекомендовать департаменту образования мэрии города Новосибирска, муниципальному бюджетному учреждению «Комбинат питания» отдела образования администрации Ленинского района учесть в работе выводы и рекомендации контрольно-счетной палаты города Новосибирска по результатам проверки.
Председатель комиссии
                                                                                Н. А. Тямин